671

® UCMSC D&

« Y = A LR EEE K TEIN—REHET.
oV #4 ROBEN RS,

AT L IEFRE MR WX THREH AL,
AEIE0°~T70° 5° RUTIIF v,

® UCMSF D&

« Y = A LR EEE K TEIN—REHET.

o V#H 4 ROBEN RS,

AT LISEFRE MR W TREH AL,

AEIE0°~T70° 5 RUTIIF v,

2TV TARERH, XTVTHI
UCMSC D92 5T 9o

IMIAEHLZRTA KA ROMEEEICSLY)
fittEH 7 v 75 UCMSC D#7 1.4 5T,

WEEE T
. MIA kN (tonf) ATYVThH S
catalogNo. | Y22 ML | Ty | memIn | Ge® sk
(10075 1@) (30/mE) N (kgf)
oo 19.6 39.2 *
50 0°~70 (2.0 (4.0) #7980 (100) 200
180 (0~45°)
19.6 39.2 *
65 0°~70° 190 (50 - 55°)
(2.0 (4.0) 1220 (124) |, o0 709)
UCMSC
oo 39.2 78.4 *
80 0770 (4.0) (8.0) #1600 (163) 270
oo 88.2 132.3 4607.5
150 | 0*~70 (9.0) (13.5) (470.2) 270
oo 54.9 109.8 3250.0
80 0*~70 (5.6) (11.2) (331.4) 270
UCMSF
oo 123.5 185.2 9540.0
150 | 0°~70 (12.6) (18.9) (973.4) 270

*AFICLNZDDERPHIET,

W UCMSF D&

UCMSF (3 UCMSC &EERIICIERIL TN, XTU L T HEEILE 0. 2BXT UL T ARE

FALTVWET,

R ALRTARAAR(A LR ML) (CEEERREE 2 (SO#50SP7) #8HALMIAT v T &N >

TWEY,

RTVATHAIRES

SHESTvia

®UCMSC & UCMSF D& 7' > F#3K
(=7 > rEfE 80]

(7 N)
3250.0
UCMSF80
UCMSC80 1626.0
490.0
271.0
(IhH8)[ g 50 127.4
13 37 13

(TehHE)

[¥~>> hEE 150]

(T N)
9540.0
UCMSF150
4607.5
UCMSC150

1253.3
635.2
8 50 222.8

8 37 13

672



E7ZXH
s ﬁ%U?JA:l._v I ucMsc - UCMSF &=

OUTLINE OF UCMSC - UCMSF )

B UCMSC50 D1#:& & 53 5% - #3L

® UCMSC50 D4R &%
1) RARMALE @) 2940Lt—T774TL—F @) ZBIUANLET,
2) RARMRILEN @) z4LFT,
3) A1 KN— @ 2BAICTOLHILRTAE (@) EHI. DLANEZEIVERYIETLET,

® UCMSC50 DH#EL ik
1) LI EHDFIBTIT TS,
BEBICENPABELTCOEVEZTHERBLT JVREEHUBEAILT TS,
cHA RN—EHDLRFALEREDLANGRGIIVT S IERBELTVETOT, ZIFMSh TV
BYNTINF L N—%HERB U THAILT TS,
cORE - HEALEE. RV ROBOTNEP BVEDIRAMCTERLLE L,

673

B UCMSC65 D1#:& & 5357 - #sL

® UCMSC65 DA fEA*
1) £—7747L—b (@) EWMWHLET,
2) RARMFELE (@) 4L, X hyXTL—F (@) EBYHLET,
3) HLFNLE @DPS5HLATAE (@) #HBANB|EHREET,

® UCMSC65 DHEL ik
1) LA EPDFIBTIT TS,
BEBICENPABELTOEVEEZTHERBLT JUREEHUEAILTTILES L,
CHLRFALEHLKRNARGIVT I REBELTVETOT, ZAShTWEL YTV
IN—ZHEBLTHAIL T TS,
CORE - HEALE. RV FOBOTNEP TVEDIRMTERL LT,

674



E7ZH
) MYALILZ Y UCMSC - UCMSF HE
¢ OUTLINE OF UCMSC - UCMSF )
B2 74 MEE LRFHIR LS

UCMSC 50 UCMSC 65 UCMSC 80 UCMSC 150
UCMSF 80 UCMSF 150
3 T hutns T hrmny T puss DLALS
Q| A oo = XTVLTHAR
OT FL—k ; 70y
E:fﬁwm— g ?
0.07L174 FXZ1K §
TL—h :‘
b eomw 007BIA ||
y 2514 i o 2K
12514 L 2515 L=t
FEHRL 1200 120° SR
7407 /Xifﬁ
IR
7487
H L | ALZFAR
(2O AR
|
3
PINS N
FHRERA 1 ILL XN T
A7 av@E
F7Yava—R K TK SC wC S N12 N16
AB |HLk g | fL 4 K|vo - EE | Yoo MEE | FEADY | KILE KT | RLL RS
BOx —»"| FANEBIC, | BT TS5k | & —ETiE |7 ADEE | AN #12H7 | 17N #16H7
HBLEY, |TFx— 1t Haexd, |ICETEd, (PHBELE| /v ZRINT| /v 7RI
Catalog No. HRICUES, | (Imm BfL) ED ETVWET, | ETVET,
50 O - O ©) - O
65 O - O - - - -
uemse 80 O — O O — — O
150 @) O = = O - ©)
80 O — O O - — O
UCMSF
150 O O = = O — O

679

B UCMSC - UCMSF ®# 72 3>~

o ¥ —{t# (-K)
+ UCMSC 50/65 « UCMSC - UCMSF 80/150
80 A 150 F
LKU20-50 LKU32-50 LKU32-32
(118 M8X 15 KL M) (118 M8X 15 K JL M) (118 M8X 15 K JL M)
50 ) 14 3 50 32
|25 _ ‘ o 2 1 s N
| 28 o A3 T o a :
oo, T YR e T
2 |8 t BN 25 16|
14
oT FH—ft#k (-TK) oTxmOy 71tk (-S)
UCMSC - UCMSF 150 UCMSC - UCMSF 150
THIOLSICTEHICXF—EZEBMNILE T, TROLSIZ, TEEAOY VHDEE
(@DHZ— @KLt @F v ) PHE
e 24 255 LEF, XhyXTL—KIldtEy NE
DRy TMIFHEEATVET,

680



D BYNLIZYE cram

AERIAL GAM UNIT ) E g
S
R T/ kNGond) | ATUZ57 N(kaD) | - = :
UCMSC65 - 00 7\"2_7 EENTH | FENTH p— - QI;E;’E CatalogNo. | (W) | (8)
(1005E) | (3073E) =

19.6 39.2 288.0 | 1186.1
150 (2.0) 40) | (29.4) | (121.0) | 98 | UCMSC | 65 [ 00
15+0.05 140+0.02 2-¢10H7
Q Order | catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
- D UCMSC 65 =— 00
8| g &—1© Stz glg o EE T WEHREAR—R
g S E u ption a—R
— D ks | EAOX—IHELET,
53 20H7 (AT MEL TV EE AL)
50-+0.05 4-$13-#20 sc <y NEE1~60mmOEEHE (18E
o Immusfir) TRIATIIELE T,

VF—FRFHRLy 7.y 7R (TR LTR)
65(W) INT SIS P505, ¥ —DF#lHtHEI: P680
BEEL,

170 1 7
63 Ny 0 /O order UCMSC65 - 00 - SC30 - K
> © e /@
RES i i
‘ 25 2

. —

5| =
15 Travel 1 %’ :
. -8 ﬁ
< | % HMTable of Components WX7) T 8B (5 FRIVESmmEEDHE)
— 75 — 1‘ L No, Description Qty| Material and Remark EERTYLY  TM25-90 (1)
o I ®|Cam Holder 1 |FCD450 o lE R 42.36N/mm (4.32kgf/mm)
® (2 |Cam Slider 1 |[FC250
! 3 Q ) (3 |Cam Driver 1 |[FC250 SR ———
1 ! 120 @ Slidc.elPIate 2 | S45C Copper Powder Sintered(#220) g 1186.1 e ! N FEMMENEER T TR B
. (®) |Positive Return A 1 |S45C(1045)
SC(max60) E] (& | Positive Return B 1 |S45C(1045)
‘ \U @|Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite(SO#505P2)
Stopper Plate 1 |SS5400(1020)
5 130 B Cam Diagram (© |Spring Guide Pin 2 |SCM435 o ey R R
15405 100002 4-413-420 Safety Plate 1 /55400(1020) ‘—ZH‘L ‘
052 o 2 @ | Coil Spring 1 [TM25-90 MERFR S 83.2 N0 6.8
= 7S =7\ 5 0% = | Stopper 2 |Urethane B ER 90
€D {} & 2 (13 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 #8X30
9l 2 ) —d 8 (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
r} 15 (15) | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
N NN 2-#10H7 Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
(@2 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

711 712



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb E7 2

A
AERIAL CAM UNIT ) E 4
5
) WL kN( 5 :
tonf) | ATU257] N(kgf)
UCMSC65 - 05 - ; - =
AND=Y e T | FEN T P - %i;s CatalogNo. | (W) | (8)
(1005E) | (3075ME) -
19.6 39.2 355.8 1186.1
151 (2.0) 40) | (363) | (121.0) | 93 | UCMSC | 65 | 05
15+0.05 140=+0.02 2-#10H7
Q Order [ Catalog No. || (W) |—[ (6) |
(} UCMSC 65 — 05
g la la N P EPPEY WEFREANR—Z
°| % 7 ? S % llj Option a—R T <
1 8 K BROX—HIHBLET,
6a0 o0H7 (AKICEY MELTOEEAS)
. 504005 4-413-420 sc E4rbd hiﬁé1:60mm02§ﬁ (87T
IMmELL) TRIAICEIELE T,
order UCMSC65 - 05 - SC30 - K
V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
IIITFA{EARIE P505. ¥—DFF#{TAkIZ P680
BLEE,
ETable of Components WAT) TR (5 FRYE5mmEEDTHE)
No, Description Qty| Material and Remark EEZTULS TM25-90 (118)
@ |Cam Holder 1 |FCD450 o EhREH 42.36N/mm (4.32kgt/mm)
(2)|Cam Slider 1 |[FC250
(3 |Cam Driver 1 |[FC250
- " LINCFEmMmERY BT E
@ |Slide Plate 2 |845C Copper Powder Sintered(#220) g p1186.1 § : /v;ismmﬁl)ﬂ% ;27@, LIRS
(® |Positive Return A 1 |S45C(1045) T (121.0)
(® |Positive Return B 1 [S45C(1045) 885.2
@ |Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite(S0450SP2) % ~(90.3)
Stopper Plate 1 [SS400(1020) : 355.8
E ~355
©|Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (36.3) h [
130 Safety Plate 1 |SS400(1020) RERES 62| le=6.5 ‘ -
2 ; ; HERK S 81.6 NHit-hH 8.4
15:055 100002 4-913-820 @D |Coil Spring 1 [TM25-90 E;&E P ‘
63,2 (2 |Stopper 2 |Urethane
= 7 & @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢8X 30
7'*{} {} 31 (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
) Va : 2 W (15 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 | SCM435 LCS8-18
Ny {3} Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
g N T N\ 2-410H7 12 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

713 714



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

b
AERIAL CAM UNIT ) E 4
Z
) AT KN 5 :
tonf) | ATU57] N(kgf)
UCMSC65 - 10 - 5 = =1
AT DA BEILD g | g | ke | CatalogNo.| (W) | (0)
(10053 | (3075ME) -
19.6 39.2 347.9 1220.1
152005 140x002 15.2 (2.0) (4.0) (35.5) | (124.5) 9.0 UCMSC 65 10
2-#10H7
Q Order | Catalog No. |[ (W) |—| (@) |
«Dr S OF { J UCMSC 65 =— 10
= % X INR—
gl o r o ) . rJ g glg option Zgia/ “ BEAREAN—R
IO s | EAOX—IHELET,
533 20H7 W (FFITy MEL TV E S A,)
50 ;
T 500, 4-413-420 ’ E4rbd FE§1~60me§ﬁ (87T
- . f SC | mman) CRIAIHIELE T
3 170
o ﬁ oreer  UCMSC65 - 10 - SC30 - K
4 177.16
2N o | ﬁ V7 —FBAAGA2y T /v 7R (FRAMALTR)
ol T —— 1k PITEEMAHEARIE P505, ¥ —DF MR P680
. L 8 EZELIEELY,
8
sc(maxso
)
@ N
[Ts R N _
e /%)/ HTable of Components WA7V TR FRIESMmEEDTHE)
Q '] - ]
@ 2 %e\, j No, Description |Qty Material and Remark .o s Ty5.80(148)
e 3 @ |Cam Holder 1 |FCD450 oWREH  47.66N/mm(4.86kgl/mm)
1. g @ |Cam Slider 1 |FC250
T Cam Driver 1 |[FC250
© ©)Ca . a: I FEmmEREE E
a 2 i @) |Slide Plate 2 | 845C Copper Powder Sintered(#220) g _1220.1 e: ;cg;smmivw%gﬂj‘/f@)é
®© | & (5 |Positive Return A | 1 |S45C(1045) (124.5)
r 1 ® |Positive Return B | 1 |S45C(1045) 9105
' () |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) % 7(92.9)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) i 3479
@ |Spring Guide Pin | 2 |[SCM435 (35.5) 64 L
130 Safety Plate 1 /S5400(1020) RE “ié 544] | e=6.0 ‘ _
s i i - DERR S 727 NE7hk 7.3
15085 1002002 4-#13-420 © (Coil Spring 1 |TM25-80 BEE80
632 12 |Stopper 2 |Urethane
= R =7 3 (13 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 #8X 30
\} {} ¥ (i@ |Coned Disc Spring | 2 |For M6
vl 2 ) s & (@5 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
A 4\ (16 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
\} {z 2-410H7 (17 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30
(18 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

715 716



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

AERIAL CAM UNIT D E 2
>
h MTH kN(tonf) | ATUTA N(kgf) )
BEMT A | FamIh CatalogNo. | (W) | (8)
S (1005[E) | (30/5ME) HE IE kg

19.6 392 | 3956 | 1220.1
15005 140:000 185 | (o0) | (40) | (403) | (1245) | 88 [ UCMSC | 65 | 15
2-410H7 7 _
»\ o € o [oomarm L0 ]-[or)
:,'f ‘\’ K ) -
ol o ﬁ} TE} gl/é . FTvay - WEHREAN—Z
8| 2 © .7 u Option J—R
1 DH & @ K | EROX-pHELET.
’ s © (AEICEY MELTWE B AL )
2 20H7 sc <> NEE1~60mmOEH (1BE
l._50+005 _| _4-#13-$20 ImmENL) TRIAICHIELET,

order UCMSCG65-15-SC30 - K

63 DF—FBF ARy T /v 7R (FRMALTR)
INIEFMEARIE P.505. F—DFF#E{EA%IE P.680
BL2E,
% HMTable of Components WX7) T HE (5 FRIVESmmEEDHE)
§ No, Description Qty| Material and Remark EEZTLS TM25-80 (118)
@ |Cam Holder 1 |FCD450 oWREH  47.66N/mm(4.86kgmm)
(2 |Cam Slider 1 |[FC250
| (3)|Cam Driver 1 |FC250 _
% @) |Slide Plate 2 |845C Copper Powder Sintered(#220) g 1220.1 é’ ;:j;gmmgjszxﬁ%)/7@)§
== (®) |Positive Return A 1 |S45C(1045) " (124.5)
Lt ®|Positive Return B | 1 |S45C(1045) 0343
50 @ } 1270 (@) |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) & 7(95.3)
@/ - Stopper Plate 1 |SS400(1020) i 3956
®|Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (40.3) s L
Safety Plate 1 |S5400(1020) #EREE 54| | =56 ‘ ‘
3 130 @ |Coil Spring 1 [TM25-80 MERES 71.7 #)H7-hd 8.3
15‘;;0.05 100-0.02 4-$13-420 HECam Diagram @ |Stopper > |Urethane EHE 80 1
8/ oi il I o @3 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 48X 30
47,{} {} i /K/‘%\ @ |Coned Disc Spring 2 |For M6
ol o Pk A o ~ (5 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
€y Y X élfﬁ; o Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6 10
C} 5-410H7 \@L "j (12 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30
— Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M8 16

ucmsc
65

717 718



) BYBDLI=YPM 7z
¢

AERIAL CAM UNIT D E 2
3
h T/ kN(tonf) | ATV Nikgh) )
UCMSC65 - 20 ZRNO=% s A SEE
BEMT A | FamIh CatalogNo. | (W) | (8)
S (1005E) | (305ME) HE _IE kg

19.6 39.2 405.1 1220.1

(2.0) 40) | (413) | (1245) | 86 | UCMSC | 65 [ 20

16.5

M Cam Diagram

150, 140z0. 2-#10H7 < -
0.05 0.02 \ \ & Order ‘Catalog No. H (w) ‘ ‘ (6) ‘
N A UCMSC 65 — 20
B N 4 \ [\ 45 o
O < i Vel o T2 - Wi RE RN~
54 16 lol &, = oYy o 3=E
4 8 EAO%—HELET.
—%{} 27 8 65 K (FHICy MEL TV E S A,)
6.33 20H7 T sc <72 NEZE1~60mma & EH (?E’E
ImmENL) TRIAICHIELET,

" 50:005 4-413-420
3 170 —
& order  UCMSCB5 - 20 - SC30 - K

&
W s UF—FBIEZY T Sy IR (FRMALESR)
ol n IIIEEMEHEIE P.505, ¥—DFFMM{LHRIE P68O
- RRSA EZBLEELY,
Y 2
® ETable of Components WAT) TR (5 FRYE5mmEZDTHE)
;8 No, Description Qty| Material and Remark EEZTLS TM25-80(118)
@ |Cam Holder 1 |FCD450 ol EREH 47.66N/mm (4.86kgf/mm)
| (2 |Cam Slider 1 |[FC250
% o (3 |Cam Driver 1 |[FC250 o o
o @ |Slide Plate 2 | S45C Copper Powder Sintered(#220) 1220.1 i ;:; ;gm$§:j21§$ R
® |Positive Return A | 1 |S45C(1045) RE245) i =
2 (® |Positive Return B 1 |S45C(1045) 953.4
6.3 (@ |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) ¢ "(97.3)
40 Stopper Plate 1 /SS400(1020) A 4051
(9 |Spring Guide Pin 2 |SCM435 (41.3) 11
Safety Plate 1 |SS400(1020) f@ﬂ_l_& ‘
a 130 @ |Coil Spring 1 [TM25-80 WERES 715 ‘ ET-bH 8.5
15)10.05 100=+0.02 4-413-420 12 |Stopper 2 |Urethane B 80
o3 s:i\ il I @3 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 48X 30
{} {}f E‘ (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
8 o ‘;’ r o (15 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
¥ /\ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6 10
} 2-310H7 (17 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X30
A Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

719 720



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

bl
AERIAL CAM UNIT ) E 4
o
) BT kN ] :
tonf) | AFU247] N(kgf)
UCMSC65 - 25 - 5 = =
AT DA BEILD g | g | ke | CatalogNo.| (W) | (0)
(1005E) | (3075ME) -
19.6 39.2 405.1 1220.1
174 20) | (40) | 41.3) | (1245 | 85 | UCMSC | 65 | 25
W Cam Diagram
152005 1402002 2-$10H7 A \ Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ () |
i _ e ) ucmMmsc 656 — 25
€ S 2l N B e WEHREZN—Z
<0 {3\} <3 - Wz o 3R t % <
8|2 & © - - 5 & u N
| S ~L1>, K BEHOX - HEBLET,
D O & ~ f (AfKICEY MELTOEEAS)
o
639 20H7 E4vPs FE{’?"GOmeﬁ (f8E
o NEEL S immtn) TR LET,
50+0.05 4-#13-420
¢ orer  UCMSCB5 - 25 - SC30 - K
o
> _ . .
V7 —FRFRLy 7. /v 7R (TR LETR)
AN N I TRMBHERE P50, % — DRI P68O
2 T B,
@ 2
o e
® HTable of Components W7 78R (3 FRYB5mmF DT E)
3 No, Description |Qty| Material and Remark EEXTULY TM25-80(1{E)
g @ Cam Holder 1 |FCD450 oWhEM  47.66N/mm (4.86kgiimm)
0] (2)|Cam Slider 1 |FC250
% (3 |Cam Driver 1 |[FC250
> - - LN FEMmRVRE R E
¥ @ Slld.elPIate 2 | 845C Copper Powder Sintered(#220) - 1220.1 :: /\“>iF5mmE°)H;f;(7"U‘/7EU§
(® |Positive Return A 1 |S45C(1045) =E1124.5)
o [T ® |Positive Return B | 1 |S45C(1045) 9724 Lo
5 } ‘ ( |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) % 7(99.2)
35% Stopper Plate 1 |SS400(1020) 4051 LN
(© |Spring Guide Pin 2 |SCM435 i 1
Safety Plate 1 [$5400(1020) [BEREE544| | e=50 ‘
R 130 @|Coil Spring 1 |[TM25-80 DEFES 715 | #E7-hH 8.5
15005 100002 4-#13-#20 @ |Stopper 2 |Urethane e 80
6.3/ (13 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 #8X 30
= A R & ({9 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
\} {} i {5 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
8l 2 <& & 1o Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
f} {§ (7 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X30
4 NN\ 2-#10H7 Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

721 722



D BYNLIZYE cram

A
AERIAL CAM UNIT ) E 4
S
- BITH kN(tonf) | ZTU2T 7] N(kgf) -
UCMSCB5 - 30 Zhg_7 BRI BB e | o %%E Catalog No. | (W) | (6)
(10053 | (3075ME) -
19.6 39.2 428.9 1220.1
185 (2.0) (40) | (438) | (1245 | 83 | UCMSC | 65 | 30
15+0.05 140+0.02 2-¢10H7 .Cam Diagram A _
€ o [Smmie L[]
Dr <Dy — o 2 N
i 5 glé ) E “ WgHRERANR—2
8 g Q@ L (U] Option aO—R
D | @ FAO*—FHBLET.
s RO K (BRI Y MELTOVE A
wn
o 20H7 sc <> NEE1~60mmOFEHE (5T
50005 4-#13-#20 ImmEfL) TRIAICHIELES,
order UCMSC65 - 30 - SC30 - K
V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
INIEFMEARIE P.505, F—DFF#E{EA%IE P.680
BLEE,
ETable of Components WAT) TR (5 FRYE5mmEEDTHE)
No, Description Qty| Material and Remark EEXTLS TM25-80(118)
@ |Cam Holder 1 |FCD450 oWREH  47.66N/mm(4.86kgimm)
(2 |Cam Slider 1 |[FC250
(3 |Cam Driver 1 |FC250
; , LN FEmMmERE) R
@ |Slide Plate 2 |S45C Copper Powder Sintered(#220) ez 12201 & ; :j ?52$§UH§;§% JE—-
(® | Positive Return A 1 |S45C(1045) (124.5)
(® |Positive Return B 1 |S45C(1045) 982.0
(@ |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) “ 7(100.2)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) i 4289 |
@ |Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (43.8) 1 L
- Safety Plate 1 |SS400(1020) [BEREE544| | e=d5 ‘ e
3 i i _ HERREE 71.0 NEihd 9
152005 1002002 4-#13-420 1|Col Spring 1 |TM25-80 BEHE 80 !
63,2 12 |Stopper 2 |Urethane
= 758 (3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #8X 30
7'*{} {} j’; ({4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
g 2 e oS (15| Hexagon Socket Brazier Head Bot| 6 |SCM435 LCS8-18
/\ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
’7{} {2 2.410H7 (17 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

723 724



) BYBDLI=YP 7z
¢

AERIAL CAM UNIT D E 2
=3
h T/ kN(tonf) | ATV Nikgh) )
UCMSC65 - 35 ZRO=4 s A SEE
BEMT A | FamIh CatalogNo. | (W) | (8)
S (1005ME) | (30/5ME) HE IE kg

19.6 39.2 4289 | 1220.1
19.6 20) | (40) | (438) | (1245 | 83 | UCMSC | 65 | 35
15=0. 140=+0.02 2-¢10H7 2
" B Cam Diagram g orger _Catalog No. [[ (W) |—[ (e) |
_ ucmMsC 65 — 35
€Dr «D o8 T e 2 N
S N A FTvav T WEAREANR—R
9 9 7a s © - r B fm‘ Lﬁ‘ kl‘ Option O—R
| i NI BAOF—HHBLET,
s {35 & 9 \gg « @FITE Y MEL TV ERAL)
a :
Y 20H7 S sc <> NEE1~60mmOEH (1BE
50:+0.05 _4-713-720 IMmEAL) TRIAICEIELE T,
& 170

order UCMSC65 - 35-SC30 - K

V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
INTFA{EARIE P505. ¥—DFF#{TAkIZ P680
% EZELIEELY,
@® &
(8]
ool
e fﬁ* ETable of Components W7 8B (S FRYESmmEE DR S)
3 e p : i ) - No, Description |Qty Material and Remark . i) Tyo5.80(1(8)
JA©) y . 6 S @ |Cam Holder 1 |FCD450 oIERER 47.66N/mm (4.86kgf/mm)
@ . © e, © @ |Cam Slider 1 |[FC250
g Sie , /. E /,/ (3 |Cam Driver 1 |[FC250 E——
: S | - ) , % E!(:ii\lza;eet 2 |845C Copper Powder Sintered(#220) &I 1122240 51 g : /t;}smmguaggﬂ)‘/jﬁUi
E | iE @ N it umA | 1S45C(1045) (122.5)
A | s (6 | Positive Return B 1 |S45C(1045) 1005.8
63 20 153.29 (@) |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) % (102.6)
& o Stopper Plate 1 |SS400(1020) i 4289
@ |Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (43.8) I [
130 Safety Plate 1 |$S400(1020) R vE§54.Hi ée=4.2 ‘ ‘ .
15+o%5 100:0.02 4-#13-420 @ [Coil Spring 1/ TM25-80 ?JJEQZEEE 8;1 ° ‘ RS
o ﬁ = 12 |Stopper 2 |Urethane ‘
= —7\ © @3 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢8X 30
(} {} 5,‘ ({4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
89 1 . S (15| Hexagon Socket Brazier Head Bof| 6 | SCM435 LCS8-18
r} {§ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
\V _ 2-$10H7 (17 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

725 726



55 RYNLIZ Ik c7am

2]
AERIAL CAM UNIT ) E 4
h HITA kN(tonf) | AFUZ57 N(kgf) :
on g
UCMSC65 - 40 — 4 A =
AND=Y e T | BT — e %;i;s CatalogNo. | (W) | (8)
(1005E) | (3075ME) -
19.6 39.2 433.7 1220.1
215 (2.0) 40) | (443) | (1245 | 81 [ UCMSC | 65 | 40
15+0. 140+o. - ,
0.05 0.02 2-¢410H7 ‘' o ‘ Catalog No. H (W) ‘_‘ (9) ‘
3 1 rier UCMSC 65 40
O e . - iR
T B Cam Diagram glé ) FTay “ WEHREAR—R
8 < < © <& = u Option a—R
1 4 165 K | BEOX-pHELET.
— "TLA (AT MNELTOE R AL)
“3 || 207 B %92 NEE 1~60mmOEE (5T
N “ P sc >~ MEZ1~60mmO B (157E
50005 4-$13-$20 2 3 1mmEARL) TRIAIHIFLET,
2 170 $
order UCMSC65 - 40 - SC30 - K
V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
INIEFMEARIE P.505, F—DFF#E{EA%IE P.680
BLEE,
ETable of Components W7 7R (/5 FRYB5mmEEDEE)
No, Description Qty| Material and Remark EHZTYLY  TM25-80 (1)
(| Cam Holder 1 |[FCD450 oI FhEH 47.66N/mm (4.86kgt/mm)
(2)|Cam Slider 1 |[FC250
(3 |Cam Driver 1 |[FC250
" - PEUAY R V)BT
@|Slide Plate 2 [450 Copoer Povcer Siieredi220) .~ 1500 1 S PNSEAA s o .
(® |Positive Return A 1 |S45C(1045) " (124.5)
(6 | Positive Return B 1 |S45C(1045) 1039 1
@ |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#508P2) (106.6)
Stopper Plate 1 |SS5400(1020) i 488.7
@ |Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (44.3) I L1
N 130 10 |Safety Plate 1S5400(1020) BEREESH4) | =38 ‘ ‘
15005 100002 4-413-920 @ |Coil Spring 1 /TM25-80 *mj_;;; 109 | ABLA]
632 2 |Stopper 2 |Urethane 80 ‘
= =7\ = @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 83X 30
(] 4V
\} {} % (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
P s > 4 & (5 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
r} 16 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
N2 2-#10H7 ([ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30
(18 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

727 728



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

b
AERIAL CAM UNIT ) E 2
Z
N MIA kN(tonf) |ATUYTH Nkgh)| . — )
VENSCes = 45 AR BENIAFENIA o | e | ke | CotalogNo. | (W) | (0)
(1005[E]) | (30/5ME) =
19.6 39.2 433.7 1220.1
233 (2.0) (40) | (443) | (1245) | 81 ucMsc | 65 | 45
15+0.05 140+0.02 2-410H7 7 order ‘Catalog No. H w) ‘_‘ (9) ‘
7 5 BCam Diagram o UcCMSC 65 — 45
N 85 % glé E Y] & = WEHREIN—Z
g 2 & © - s 5 //‘,/A u Option J—R
1S Nl & @ EAOF—PHELET,
Ii{} ) & cbe = K (KREIZE Y MELTWERA,)
o 20H7 9 o | TUSMEE~COmmORE (NE
50:0.05 4-413-420 1mmESL) CRIAICBIELE T,
) 170

order UCMSC65 -45-SC30 - K
&

63 Y UF—FE ALY T /v IR (FRALETR)
of T INIEMIEARIE P505, ¥—DFF#M{LHEIE P68O
1z BEEW
B _o o N
PN EIEBLRBICEVEKRFICZT 4D H1-515E
FBIARGRICHE D LI TR LT 280N,
e HMTable of Components W7 T 8HE (S FRIVEBSmmEEDHE)
(=] . . .
@ @ No, Description Qty| Material and Remark EEZTLS TM25-80(118)
® @ |Cam Holder 1 |[FCD450 o IEREH 47.66N/mm (4.86kgf/mm)
o & 2 (2 |Cam Slider 1 |[FC250
= AN &7 .
8 N (3 |Cam Driver 1 |[FC250
= i - - a: /N FEmmERY) ISR E
& . @ SlldfelPIate 2 | 845C Copper Powder Sintered(#220) - 1220.1 6 N FEMMERVEZ TSR
- = | = f\,T P ®|Positive Return A | 1 |S45C(1045) S 124 5)
o L L S M B (® |Positive Retun B | 1 |S45C(1045) 1053.4
63 25 } 163 3 (@ |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) ¢ (107.5)
1<) ®/ & Stopper Plate 1 |SS400(1020) s 2337
@ |Spring Guide Pin | 2 |SCM435 (44.9) £ L
130 Safety Plate 1 |S5400(1020) BERRE544] | e=35 ‘ -
° i i : MERFR S 70.9 PHA7-h A 9.1
15+0.05 100+0.02 4-413-420 @|Coil Spring 1]TM25-80 BHE 80 ‘
65/ 12 |Stopper 2 |Urethane
= 7\ © (3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢8X 30
{} {} i (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
8l 2 Va : g & (15 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
{3} Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
R T NN\ 2-#10H7 (1 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

729 730



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

P
AERIAL CAM UNIT ) E 4
N K
BT kN(tonf) | ZTU57] N(kgf) —
UCMSCeS - 50 AN0=7 T anThH P @%E Catalog No. | (W) | (8)
(100[E) | (3073ME) -
19.6 39.2 4051 | 1220.1
26.5 (2.0) 4.0) | (413) | (1245) | 84 | UCMSC | 65 [ 50
15+0.05 140+0.02 2-410H7 -
| Q Order [ Catalog No. || (W) |—[ (6) |
5 UCMSC 65 — 50
o o LK BCam Diagram N P Y Wi RE RN~
©| ¥ © [ 17.1 u Option O—R fr #
D a [T | EAOX—IHELET,
& L o (AIFITEY MELTVER A)
- sc <y NEE1~60mmOEEHE (18E
502005 4-413-¢20 ImmE ) THIAIRIELET
9 170
o - —E0 - -
550 165.41 : order UCMSC65 - 50 - SC30 - K
63 \y ]
a4 Nz 1§ UF—FBIEZY T Sy IR (FRMALESR)
T ik INIEFMEARIE P.505. F—DFF#E{EA%IE P.680
% - BEAL,
g PN EIELRBICEVEKRFICZTI 4D H1-515E
FERIARIRICHE A U TR LT AZ& 0,
([
% g - / ETable of Components WAT) 78R (5 FRYE5mmiZ DT E)
T No, Description Qty| Material and Remark EEXTLS TM25-80(118)
- > % @ |Cam Holder 1 |FCD450 oWhEM  47.66N/mm (4.86kgiimm)
c S X @|Cam Slider 1 |[FC250
- N\ %@/ (3 |Cam Driver 1 |FC250
I : . FRRAY EOLETE
‘ L \ @ |Slide Plate 2 |845C Copper Powder Sintered(#220) o 1220.1 b ;;;;gmmébjﬂz?;%f/jﬁwi
mr v | | | o | VRN (® |Positive Return A 1 |S45C(1045) = (124.5)
e : - - ® |Positive Retun B | 1 |S45C(1045) U
o 17041 o (@ |Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) ¢ (108.9)
¢ & Stopper Plate 1 {SS400(1020) e 4051 | [ N
; P— HE 47 3)
(© |Spring Guide Pin 2 |SCM435 : i 1
R 130 Safety Plate 1 55400(1020) [BEREE 54| | e=32 ‘
152005 100002 4-$13-#20 @ |Coil Spring 1 |TM25-80 DEBEE 71.5 MiBhs 85
63 ﬁ . — 12 |Stopper 2 |Urethane % 80
f {} {}f 8 @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢8X 30
f @ |Coned Disc Spring | 2 |For M6
g < G - — R (15 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 | SCM435 LCS8-18
{/}\J\ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
1 O T N N\ 2 0H7 1 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X30
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
ucmsc
65
\_ J

731 732



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

2]
AERIAL CAM UNIT ) E &
;
P R oy | MIA Gon) [ZTUYTHI N o oo o :
s _ |EENIA[FENIA T - kgE Catalog No. | (W) | (8)
(1005E) | (3075ME) -
19.6 39.2 405.1 1220.1
29.7 (2.0) @0) | (413) | (1245 | 84 [ UCMSC | 65 | 55
150, 1400, 2-#10H7 7
0.05 0.02 e-f IOR7 Q Order ‘ Catalog No. H (w) ‘_‘ (e) ‘
o - B Cam Diagram ucmsc 65 — 55
N N glé ) *Tvav “ WEHREANR—Z
g9 T& 0 = B 7o B orten J—K
I F7en vl I ERAOX—IHELET.
1O TOJ 8 N K (FEIEY MELTOERAS)
0
Mo 20H7 ®, sc | ¥U¥MEEI~6OMMOE (H5E
504005 4-#13-420 ImmENL) TRIAICHIELET,
order UCMSC65 - 55 - SC30 - K
6.3, .
V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
INIEFMEARIE P.505, F—DFF#E{EA%IE P.680
% BRI,
PN BWELRBICEVEKRFICZTI D H1-515E
/ FBARGRICHED UIN TR LT AZE 0,
® o M Table of Components WA7) 78R (5 F R B5mmiZNDTEE)
2 No, Description Qty| Material and Remark EEZTYLY  TM25-80(118)
@ |Cam Holder 1 |FCD450 o EREH 47.66N/mm (4.86kgf/mm)
K @ |Cam Slider 1 |FC250
- 3 |Cam Driver 1 |FC250 B
@|slide Plate 2 | 845 Copper Powder Sitered(#220) 19201 e e
®|Positive Return A | 1 |S45C(1045) B (124.5) ' B
(® |Positive Return B 1 |S45C(1045) 1082.0
6.3 @ |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) % (110.4)
Stopper Plate 1 |SS5400(1020) 405.1
. P E (413
(© |Spring Guide Pin 2 |SCM435 (41.3) i 1
0| Safety Plate 1 |55400(1020) fE—Efs“ilé-e;” ‘ .
i i NERFR S 715 NEi7=hH 8.5
15s 4-943-820 @D |Coil Spring 1 |TM25-80 EEEE -~ }
652 12 | Stopper 2 |Urethane
= A —7 = @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 83X 30
\} {} % (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
8 Q a Va S (5 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
N (16 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
\} NN 2-810H7 (@7 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M10X 30
(18) |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

733 734



)@ﬁl)ﬂl\:l._vb L7 2

b
AERIAL CAM UNIT ) E g
R AT kNGtonf) | ATU~Z71 Nikgh) :
on g =
UCMSC65 - 60 - - = =
AN NI BEMLA| o | e | ke | CatalogNo. | (W) | (0)
(10073E) | (3075ME) =
19.6 39.2 357.5 1220.1
152005 1402000 2-¢10H7 350 | (20) | (40) | (365) | (1245 | 93 [ UCMSC | 65 | 60
{} BCam D & Order | catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
am Diagram k -
9 9 S P B _ UCMSC 65 60
B 81 N P EPPEY + WEFREANR—Z
HDr Lo 2 = U Option S T
his RS [se] N
633 20H7 — b K ERHOX - HBLET,
o © (AEICEY MEL TV E B A )
50-005 4-#13-420 @& &
sc <7 MEE1~60mmOEEE (EE
ImmENL) TRIAICHIELET,
63 Order UCMSC65 - 60 - SC30 - K
i V7 —FRFRLy 7.y 7R (TR LTR)
@ | IITEFAEARIE P505. F—DFEAMI{LHEIS P.680
® > PN A,
PN BWELRBICEVEKRFICZTI D H1-515E
FBIARGRICHE D LI TR LT 280N,
10
% 2 M Table of Components WRA7) 7R (5 F R B5mmEEDREE)
No, Description Qty| Material and Remark EEXTLY TM25-80(118)
- @ |Cam Holder 1 |FCD450 oREM  47.66N/mm (4.86kgiimm)
&’ (2 |Cam Slider 1 |FC250
T (3 |Cam Driver 1 |[FC250
- - LINFEmMmERY BT E
@ S||d<-alPIate 2 [S45C Copper Powder Sintered(#220) 12201 & ;:; 9:52?;”%?7] S TEVR
(5 | Positive Return A 1 |S45C(1045) (124.5)
(6 | Positive Return B 1 |S45C(1045) 1096.3
63 (@) |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) & (111_9)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) i 3575
® |Spring Guide Pin | 2 [SCM435 (36.5) s L1
Safety Plate 1 /SS400(1020) BEREE5| | e26 ‘
2 @ |Coil Spring 1 [TM25-80 MERFRE X 725 ‘ EbH 7.5
631%0'05 100=002 12 |Stopper 2 |Urethane B 80
= —7 = (13 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 #8X 30
(} {} 2 Coned Disc Spring | 2 |For M6
8 9 ra s . & (@5 |Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
b 4\ @ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
\} {z 2-$10H7 (12 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X30
(18) |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ )

735 736



) BYBDLI=YP 7z
¢

A
AERIAL CAM UNIT ) E 4
3
[ ucmsces - 65 ) oy | ILIT NGon) | ZTUZT NG| 5 e :
s  |[BENIANSFENIA or | g kgE Catalog No. | (W) | (6)
(1005 | (3075ME) -
19.6 39.2 357.5 1220.1
15+0.05 140=0.02 2-¢10H7 414 (2.0) (4.0) (36.5) (124.5) 93 ucmsc 65 65
m Diagram & -
f(},* {} .Ca agra & Order ‘ Catalog No. H (W) ‘ ‘ (e) ‘
o o Py P P, —~ 1871 UCMSC 65 — 65
© < v B ) o]
| 3 NP B WEHRERAR—R
) D & « & Y5 oo 732R f*
T ) o
S0 - b BEHOX - HEBLET,
S 20H7 > & o K (AEICEY MELTOEEAL)
50005 4-413-¢420 )
170 sc <7 MEE1~60mmOEEE (EE
2 ImmENL) TRIAICHIELET,
&
25 150.33 7
o S 2 o order  UCMSC65 - 65 - SC30 - K
o T ——F i
-y 187 | :jl F—FBAGEZY 7. /o 7R (FRALETR)
& | ® PITE#BtEARIE P505, *—DF#EtHHRIE P680
® o © EZELIEELY,
< 8 PN BWELRBICEVEKRFICZTI D H1-515E
FBIARGRICHE D LI TR LT 280N,
= : L HETable of Components WX7V 78R (5 F R B5mmEE DT E)
b No, Description Qty| Material and Remark EEZTLT TM25-80(118)
3 B - \& @ |Cam Holder 1 |[FCD450 oI ThEH 47.66N/mm (4.86kgf/mm)
& - T 2, @ |Cam Slider 1 |FC250
. \ 3 & & (3|Cam Driver 1 |FC250 B
“ 3 © @|slide Plate 2 [845C Copper Powder Sintered(#220) 19201 @l I TSMMEVREE
> . A BT IRE
= r:ﬁ\‘w (® | Positive Return A 1 |S45C(1045) RIE(124.5) o /T SMMRIRAT TR
,_“% | | | Ny (® |Positive Return B 1 |S45C(1045) 1115.3
63 175.33 ‘ ﬁ‘ (?|Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) ¢ (113.8)
& 3 Stopper Plate 1 |SS400(1020) E 357.5
© |Spring Guide Pin 2 |SCM435 (36.5) i L1
Safety Plate 1 [$S400(1020) ﬁ‘wﬂ:é_% ‘ )
2 130 @ |Coil Spring 1 [TM25-80 MERFREE 725 | Hi7=bd 7.5
631?{;-:0.05 100+0.02 4-413-420 @ |Stopper 2 |Urethane BHEE 80
o A @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 83X 30
(} {} % {4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
gl ,J Al S (15 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
A 4\ (16 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
\} {} 2-510H7 ([ | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30
T Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65

737

738



D BYNBIZYE cram

bl
AERIAL CAM UNIT ) E 4
3
h MIA kN(tonf) |ATUY57 Nlkgf) ’
vemsees - 70 AL EEMTARENIS | s |t | CateogNo. | W) [ (9)
(1005E) | (3073[E]) -
19.6 39.2 357.5 1220.1
51.1 9.5 UCMSC 65 70
15+0.05 140+0.02 2-¢#10H7 (2.0) (4.0 (36.5) (124.5)
- | catalog No. |[ (w) |- (8) |
T anY Order
\} {} & UCMSC 65 — 70
88 1@ 10 : Oz glg ont FTvav “ BEFHREAN—R
AN o B l ' ption —R
i 93 == EAOEPHRLET
623 20H7 WCam Diagram K (Rt ML TV E A
| 50005 | _4:#13-420 181 cc | YUXMEEI~EOMMORE (5E
9 170 ImmE) TRIICHIELET,
1 .O“-’
0 8
63 \y o ) i order UCMSC65-70-SC30- K
o T - N N
o T U7 —F R EL ST, S 7R (FRAEFR)
7 Uuljjﬂﬂﬂjﬂ%ti P.505. ¥—M&il{LHkIs P.680
@ BRI,
®&—1 | PN EWELRBICEVEKRFICZT 4D H1-515E
2 REAGISED LT EL TR,
o ETable of Components WAT) 78R (5 F R E5mmiEDTHE)
o No, Description Qty| Material and Remark EEZTLS TM25-80(118)
®|Cam Holder 1 |FCD450 oiREM  47.66N/mm (4.86kgmm)
2 (2 |Cam Slider 1 |[FC250
& (3 |Cam Driver 1 |FC250 o _
@ |Slide Plate 2 |845C Copper Powder Sintered(#220) 1220 1 g; ;:j ;gmmg:jsg;ﬁ% IR
— (®|Positive Return A | 1 |S45C(1045) RE(124.5) ’ i
ED ‘L | ® |Positive Return B | 1 |S45C(1045) 11344
oy ‘ (?)|Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) % (115.8)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) 357.5
P E
© & ©|Spring Guide Pin | 2 |SCM435 M (36.5) 1
Safety Plate 1 |SS400(1020) f@i}l_ﬂ ‘
3 130 - @]Coil Spring 1 |[TM25-80 MERR S 72,5 | b H 7.5
15+005 100-0.02 4-413-420 df‘é 12 |Stopper 2 |Urethane B 80
63 § . @3 | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 83X 30
r} {}f % (4 |Coned Disc Spring | 2 |For M6
o > r g (15 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 6 |SCM435 LCS8-18
o J e Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 10
) ) @ |Hexagon Socket Head Boft| 2 |SCM435 M10X30
2-410H7
——— Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M8X 16
UCMSC
65
\_ J

739 740



